

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 октября 2025 г. № 413-р

г. МАХАЧКАЛА

О поощрении

Правительством Республики Дагестан работников государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный ансамбль песни и танца «Дагестан»

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдуллаева

заместителя директора

Мурада Абдуллаевича

Миголь

- артистку хора

Марину Арифовну

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Гаджиеву

- артисту хора

Даку Абдурашидовичу

Даниялову

артисту балета

Юсупу Магомедрасуловичу

Рамазановой

- артистке балета.

Наиме Рамазановне

Предсепатель Правительства делопроизводствите публики Дагестан

А. Абдулмуслимов